XF0Produktdatenblatt
Kanaldruckregelung –
statischer Transmitter
Anbaugruppe
XF0
Regelkomponente für VVS-Regelgerät zur
Kanaldruckregelung
Kompakte Baueinheit für VVS-Regelgeräte

4 / 11 PD-03/2021 - DE/de
XF0Produktdatenblatt
Bestellschlüssel
TVR – D / 200 / D2 / XF0 / PDS / V / Pmin – Pmax
| | | | | | | |
1 2 5 6 7 8 9 11
1 Serie
TVR VVS-Regelgerät
2 Dämmschale
Keine Eintragung: ohne
D mit Dämmschale
3 Material
Verzinktes Stahlblech (Grundausführung)
P1 Oberfläche Pulverbeschichtet RAL 7001, silbergrau
A2 Edelstahlausführung
5 Nenngröße [mm]
100, 125 , 160, 200, 250
6 Zubehör
Keine Eintragung: ohne
D2 Doppellippendichtung beidseitig
G2 Gegenflansch beidseitig
7 Anbauteile (Regelkomponente)
XF0 Compactregler dynamischer Transmitter
8 Gerätefunktion/Einbauort
PDS Kanaldruckregelung Zuluft
PDE Kanaldruckregelung Abluft
9 Betriebsart
F Festwert (ein Sollwert)
V variabel (Sollwertbereich)
10 Signalspannungsbereich
0 0 – 10 V DC
2 2 – 10 V DC
11 Betriebswerte zur werkseitigen Einstellung
Kanaldruck in Pa
Pkonst (nur bei Betriebsart F)
Pvmin (nur bei Betriebsart V)
Pvmax (nur bei Betriebsart V)
Bestellbeispiel: TVR/100/D2/XF0/PDS/V0/300-500 Pa
Dämmschale ohne
Material verzinktes Stahlblech
Nenngröße 100 mm
Zubehör Doppellippendichtung beidseitig
Anbauteil Compactregler Kanaldruck
Gerätefunktion/Einbauort Kanaldruckregelung Zuluft
Betriebsart variabler Betrieb – Signalspannungsbereich 0 – 10 V DC
Betriebswert 300 – 500 Pa
Bestellbeispiel: TVJ-D/600×300/XF0/PDE/F2/450 Pa
Dämmschale mit
Material verzinktes Stahlblech
Abmessung 600 × 300
Zubehör ohne
Anbauteil Compactregler Kanaldruck
Gerätefunktion/Einbauort Kanaldruckregelung Abluft
Betriebsart Festwertbetrieb, Signalspannungsbereich 2 – 10 V DC
Betriebswert 450 Pa
5 / 11 PD-03/2021 - DE/de
XF0Produktdatenblatt
Varianten
Compactregler XF0, 227P-024-15-DS6
1
2
5
3
4
① Compactregler
② Schlauchanschlüsse Differenzdrucktransmitter
③ Anschluss Servicetool
④ Anschlussleitung
⑤ Ausrastung Getriebe
Compactregler XF0, 227P-024-15-DS6
6 / 11 PD-03/2021 - DE/de
XF0Produktdatenblatt
Compactregler für VVS-Regelgeräte